
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.193.2013 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 13 listopada 2013r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Zaborze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r. Nr 594 z późn. zm) art. 62 ust. 1, ust. 3 i ust. 5b w związku z art. 58 ust. 1, ust. 2, ust. 6 i ust. 7, 

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty, uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. Rada Gminy Zabór tworzy Zespół Szkół w Zaborze zwany dalej „Zespołem” z siedzibą w Zaborze 

przy ul. Witosa 30,  

2. W skład Zespołu wchodzą:  

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zaborze  

2) Publiczne Gimnazjum w Zaborze. 

3.  Zespół obejmuje zasięgiem terytorialnym następujące miejscowości: Czarna, Dąbrowa, Droszków, Łaz, 

Mielno, Milsko, Proczki, Przytok, Przytoczki, Rajewo, Tarnawa, Wielobłota, Zabór. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabór.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą od 1 września 2014r. i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń 

w urzędzie gminy i w poszczególnych sołectwach.  

  

Przewodniczący Rady 

Stanisław Myśliwiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 listopada 2013 r.

Poz. 2414


		2013-11-21T14:56:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




